—1—

甘肃省水利厅文件
甘水建管发〔2022〕250 号

甘肃省水利厅关于印发《甘肃省水利工程
责任单位责任人质量终身责任追究

管理办法实施细则》的通知

各市（州）水务（水保）局、兰州新区农林水务局、厅机关

有关处室、厅属有关单位、省内水利工程建设各从业单位：

为加强甘肃省水利工程质量管理，进一步落实质量终身

责任，提高工程质量各责任单位和责任人的质量责任意识，

按照水利部《水利工程责任单位责任人质量终身责任追究管

理办法（试行）》（水监督〔2021〕335 号），省水利厅研究制

定了《甘肃省水利工程责任单位责任人质量终身责任追究管

理办法实施细则》，经厅长办公会议审定，自 2022 年 7 月 1

—2—

日起施行。现印发你们，请遵照执行。

附件：1.《甘肃省水利工程责任单位责任人质量终身责

任追究管理办法实施细则》

2.部分法律法规、规章中质量责任追究规定摘引

甘肃省水利厅

2022 年 7 月 1 日

公开属性：依申请公开

甘肃省水利厅办公室 2022 年 7 月 1日印发

共印 3 份

	文号
	标题
	主送机关
	公开属性
	分发日期
	印数

		2022-07-01T17:51:50+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。